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COLLECTIVITÉ NOMENCLATURE

30001-SCE PUB CRECHES PAYS PAILLONS M57

ÉTAT DE PROVISIONNEMENTS DES CRÉANCES 

C/491x C/496x CRÉDITS BUDGÉTAIRES À PRÉVOIR

PROVISION AU TITRE DE L'EXERCICE ( au taux de 25%) 44,54 Reprise de la provision (C/7817) pour : 

SITUATION DES C/49 A LA BALANCE Complément de la provision (C/6817) pour : 45,00 €

AJUSTEMENT DE LA PROVISION  44,54

DEBITEUR TITRE DATE DE PEC COMPTE RESTE DU DERNIÈRE ACTION C/491x C/496x

T-144 R-2020033 A 18/12/2020 4161 77,22 SATD employeur acte créé - 08/09/23 19,31 0,00
T-155 R-2020037 A 31/12/2020 4161 83,52 SATD employeur acte créé - 08/09/23 20,88 0,00
T-18 R-2021001 A- 26/02/2021 4161 83,52 SATD employeur acte créé - 08/09/23 20,88 0,00
T-87 R-2021016 A- 22/06/2021 4161 90,47 SATD employeur acte créé - 08/09/23 22,62 0,00
T-78 R-2021021 A- 22/06/2021 4161 103,95 SATD employeur acte créé - 08/09/23 25,99 0,00
T-92 R-2021026 A- 22/06/2021 4161 103,95 SATD employeur acte créé - 08/09/23 25,99 0,00
T-99 R-2021032 A- 28/06/2021 4161 103,95 SATD employeur acte créé - 08/09/23 25,99 0,00

T-104 R-2021037 A 29/06/2021 4161 62,93 SATD employeur acte créé - 08/09/23 15,73 0,00
T-140 R-2021046 A 05/08/2021 4161 103,95 SATD employeur acte créé - 08/09/23 25,99 0,00
T-18 R-2022011 A- 14/04/2022 4161 105,30 SATD employeur acte créé - 08/09/23 26,33 0,00
T-105 R-2022028 A 03/08/2022 4161 105,30 SATD employeur acte créé - 08/09/23 26,33 0,00
T-11 R-2017005 A- 17/03/2017 4161 133,32 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 33,33 0,00
T-24 R-2017010 A- 28/04/2017 4161 133,83 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 33,46 0,00
T-83 R-2017015 A- 31/05/2017 4161 6,06 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 1,52 0,00
T-59 R-2017020 A- 31/05/2017 4161 135,34 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 33,84 0,00
T-69 R-2017025 A- 22/06/2017 4161 109,08 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 27,27 0,00
T-93 R-2017026 A- 25/07/2017 4161 130,30 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 32,58 0,00

T-101 R-2017031 A 16/08/2017 4161 128,28 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 32,07 0,00
T-133 R-2017046 A 17/11/2017 4161 235,37 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 58,84 0,00
T-167 R-2017048 A 27/11/2017 4161 212,11 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 53,03 0,00
T-177 R-2017052 A 26/12/2017 4161 224,73 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 56,18 0,00
T-207 R-2017057 A 31/12/2017 4161 216,67 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 54,17 0,00
T-5 R-2018001 A-3 14/03/2018 4161 20,16 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 5,04 0,00
T-15 R-2018006 A- 27/03/2018 4161 26,10 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 6,53 0,00
T-31 R-2018012 A- 23/04/2018 4161 26,49 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 6,62 0,00
T-50 R-2018017 A- 22/05/2018 4161 19,55 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 4,89 0,00
T-64 R-2018022 A- 19/06/2018 4161 21,44 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 5,36 0,00

Dès lors que la valeur probable de recouvrement d’une créance devient inférieure à sa valeur neCe comptable, il est indispensable de consDtuer une provision.

La liste ci dessous recense les créances prises en charge depuis plus de deux ans (730 jours) non encore recouvrées à ce jour et enregistrées sur un compte de créances douteuses et/ou contenDeuses.

Informa�on complémentaire :
Les comptes 491 retracent les déprécia�ons des comptes 41 et les comptes 496 retracent les déprécia�ons des comptes 46. Les comptes 44 n’ont pas voca�on à être dépréciés.

6 250,31 1 210,00 €
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DEBITEUR TITRE DATE DE PEC COMPTE RESTE DU DERNIÈRE ACTION C/491x C/496x

T-75 R-2018027 A- 13/07/2018 4161 33,00 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 8,25 0,00
T-91 R-2018032 A- 30/08/2018 4161 23,74 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 5,94 0,00

T-71 R-7 A-7 05/08/2015 4161 142,35 SATD bancaire négaDve - 13/10/22 35,59 0,00
T-74 R-15 A-9 13/11/2013 4161 41,63 SATD employeur acte créé - 12/03/18 10,41 0,00
T-89 R-16 A-9 11/12/2013 4161 53,47 SATD employeur acte créé - 12/03/18 13,37 0,00
T-65 R-12 A-14 01/10/2013 4161 72,82 SATD employeur acte créé - 12/03/18 18,21 0,00
T-67 R-14 A-9 22/10/2013 4161 52,73 SATD employeur acte créé - 12/03/18 13,18 0,00
T-97 R-18 A-9 31/12/2013 4161 52,73 SATD employeur acte créé - 12/03/18 13,18 0,00
T-7 R-1 A-9 17/02/2014 4161 56,69 SATD employeur acte créé - 12/03/18 14,17 0,00
T-24 R-3 A-7 15/04/2014 4161 55,76 SATD employeur acte créé - 12/03/18 13,94 0,00
T-59 R-202306 A-1 19/07/2023 4161 316,24 SATD (en cours) 20/01/2025 - 21/03/2025 79,06 0,00
T-21 R-2020010 A- 10/03/2020 4161 0,76 SATD bancaire posiDve sans provision - 29/03/24 0,19 0,00

T-40 R-2020015 A- 27/04/2020 4161 15,71 SATD bancaire posiDve sans provision - 29/03/24 3,93 0,00
T-193 31/12/2021 4161 642,99 SATD bancaire posiDve sans provision - 29/03/24 160,75 0,00
T-194 31/12/2021 4161 37,77 SATD bancaire posiDve sans provision - 29/03/24 9,44 0,00

T-93 R-2018034 A- 30/08/2018 4161 26,86 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 6,72 0,00
T-35 R-2019008 A- 08/04/2019 4161 96,84 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 24,21 0,00
T-52 R-2019013 A- 10/05/2019 4161 97,35 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 24,34 0,00
T-76 R-2019018 A- 29/05/2019 4161 107,64 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 26,91 0,00
T-91 R-2019023 A- 27/06/2019 4161 105,09 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 26,27 0,00
T-107 R-2019028 A 16/07/2019 4161 99,93 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 24,98 0,00
T-119 R-2019031 A 02/09/2019 4161 136,23 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 34,06 0,00

T-167 R-2019042 A 08/11/2019 4161 144,58 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 36,15 0,00
T-182 R-2019047 A 10/12/2019 4161 134,88 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 33,72 0,00
T-204 R-2019052 A 31/12/2019 4161 124,80 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 31,20 0,00
T-11 R-2020002 A- 24/02/2020 4161 40,01 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 10,00 0,00
T-89 R-2020018 A- 06/08/2020 4161 4,97 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 1,24 0,00
T-95 R-2020023 A- 01/09/2020 4161 16,74 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 4,19 0,00
T-126 R-2020028 A 10/11/2020 4161 197,13 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 49,28 0,00
T-145 R-2020032 A 18/12/2020 4161 175,75 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 43,94 0,00
T-156 R-2020038 A 31/12/2020 4161 185,25 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 46,31 0,00
T-19 R-2021002 A- 26/02/2021 4161 185,25 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 46,31 0,00

T-86 R-2021017 A- 22/06/2021 4161 237,53 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 59,38 0,00
T-79 R-2021022 A- 22/06/2021 4161 308,56 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 77,14 0,00
T-91 R-2021027 A- 22/06/2021 4161 229,68 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 57,42 0,00
T-100 R-2021033 A 28/06/2021 4161 269,12 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 67,28 0,00
T-105 R-2021038 A 29/06/2021 4161 131,37 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 32,84 0,00
T-136 R-2021042 A 20/07/2021 4161 221,56 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 55,39 0,00
T-141 R-2021047 A 05/08/2021 4161 368,88 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 92,22 0,00
T-161 R-2021052 A 21/10/2021 4161 269,83 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 67,46 0,00
T-3 R-2022002 A-6 21/02/2022 4161 113,78 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 28,45 0,00

T-19 R-2022012 A- 14/04/2022 4161 105,89 saisie vente Acte de poursuite annulé - 15/03/24 26,47 0,00
T-48 27/04/2022 46726 13,15 SATD PosiDve 27/04/2023 0,00 3,29

T-121 R-2019033 A 02/09/2019 4161 78,65 SATD_CAF négaDve - 28/03/24 19,66 0,00
T-50 R-9 A-58 13/08/2013 4161 52,97 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 13,24 0,00
T-52 R-10 A-57 14/08/2013 4161 256,93 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 64,23 0,00
T-53 R-11 A-58 14/08/2013 4161 259,09 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 64,77 0,00
T-65 R-12 A-53 01/10/2013 4161 261,25 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 65,31 0,00
T-137 R-2021043 A 20/07/2021 4161 10,14 SATD employeur négaDve - 25/10/23 2,54 0,00
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DEBITEUR TITRE DATE DE PEC COMPTE RESTE DU DERNIÈRE ACTION C/491x C/496x

T-142 R-2021048 A 05/08/2021 4161 20,52 SATD employeur négaDve - 25/10/23 5,13 0,00
T-72 R-10 A-13 31/12/2012 4161 63,18 SATD_CAF négaDve - 28/03/24 15,80 0,00

T-68 R-202307 A-2 02/08/2023 4161 100,48 SATD PosiDve 25/09/2024 25,12 0,00
T-126 R-2020028 A 10/11/2020 4161 55,40 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 13,85 0,00
T-145 R-2020032 A 18/12/2020 4161 43,76 SATD bancaire négaDve - 05/02/24 10,94 0,00
T-156 R-2020038 A 31/12/2020 4161 41,31 SATD bancaire négaDve - 05/02/24 10,33 0,00
T-19 R-2021002 A- 26/02/2021 4161 43,75 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 10,94 0,00
T-86 R-2021017 A- 22/06/2021 4161 37,98 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 9,50 0,00
T-79 R-2021022 A- 22/06/2021 4161 30,24 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 7,56 0,00
T-91 R-2021027 A- 22/06/2021 4161 30,60 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 7,65 0,00
T-100 R-2021033 A 28/06/2021 4161 45,54 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 11,39 0,00
T-105 R-2021038 A 29/06/2021 4161 17,28 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 4,32 0,00

T-136 R-2021042 A 20/07/2021 4161 39,60 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 9,90 0,00
T-141 R-2021047 A 05/08/2021 4161 40,32 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 10,08 0,00
T-71 R-7 A-185 05/08/2015 4161 34,20 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 8,55 0,00
T-140 R-10 A-153 08/12/2015 4161 31,56 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 7,89 0,00
T-155 R-11 A-150 31/12/2015 4161 34,28 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 8,57 0,00
T-156 R-12 A-151 31/12/2015 4161 33,64 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 8,41 0,00
T-166 R-2019041 A 08/11/2019 4161 150,97 SATD employeur acte créé - 05/02/20 37,74 0,00
T-94 R-2020022 A- 01/09/2020 4161 179,84 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 44,96 0,00
T-125 R-2020027 A 19/11/2020 4161 197,12 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 49,28 0,00
T-144 R-2020033 A 18/12/2020 4161 187,52 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 46,88 0,00

T-155 R-2020037 A 31/12/2020 4161 186,24 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 46,56 0,00
T-18 R-2021001 A- 26/02/2021 4161 178,56 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 44,64 0,00
T-13 R-2020005 A- 24/02/2020 4161 49,18 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 12,30 0,00
T-21 R-2020010 A- 10/03/2020 4161 34,27 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 8,57 0,00
T-40 R-2020015 A- 27/04/2020 4161 14,91 SATD_CAF acte créé - 02/09/24 3,73 0,00
T-91 R-2020021 A- 06/08/2020 4161 24,84 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 6,21 0,00
T-98 R-2020026 A- 01/09/2020 4161 41,48 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 10,37 0,00
T-13 R-2 A-180 25/03/2014 4161 114,68 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 28,67 0,00
T-32 R-4 A-182 20/05/2014 4161 140,32 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 35,08 0,00
T-53 R-6 A-183 04/08/2014 4161 195,11 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 48,78 0,00

T-61 R-7 A-175 08/10/2014 4161 319,97 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 79,99 0,00
T-82 R-8 A-148 13/11/2014 4161 217,49 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 54,37 0,00
T-84 R-10 A-164 21/11/2014 4161 215,70 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 53,93 0,00
T-113 R-11 A-162 09/12/2014 4161 217,49 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 54,37 0,00
T-164 R-12 A-163 31/12/2014 4161 216,59 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 54,15 0,00
T-1 R-1 A-179 23/02/2015 4161 217,52 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 54,38 0,00
T-27 R-2 A-170 03/04/2015 4161 179,24 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 44,81 0,00
T-29 R-5 A-167 28/05/2015 4161 168,68 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 42,17 0,00
T-59 R-6 A-167 17/06/2015 4161 179,24 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 44,81 0,00

T-71 R-7 A-165 05/08/2015 4161 177,92 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 44,48 0,00
T-101 R-8 A-165 05/08/2015 4161 179,24 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 44,81 0,00
T-11 R-2019003 A- 01/03/2019 4161 78,56 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 19,64 0,00
T-35 R-2019008 A- 08/04/2019 4161 74,98 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 18,75 0,00
T-52 R-2019013 A- 10/05/2019 4161 76,25 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 19,06 0,00
T-91 R-2019023 A- 27/06/2019 4161 74,06 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 18,52 0,00
T-107 R-2019028 A 16/07/2019 4161 71,84 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 17,96 0,00
T-119 R-2019031 A 02/09/2019 4161 92,29 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 23,07 0,00
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DEBITEUR TITRE DATE DE PEC COMPTE RESTE DU DERNIÈRE ACTION C/491x C/496x

T-120 R-202310 A- 23/11/2023 4161 405,07 SATD (en cours) 20/01/2025 - 20/04/2025 101,27 0,00
T-55 R-2018019 A- 25/05/2018 4161 79,83 SATD bancaire posiDve sans provision - 20/11/18 19,96 0,00

T-66 R-2018024 A- 19/06/2018 4161 89,94 SATD bancaire posiDve sans provision - 20/11/18 22,49 0,00
T-152 12/10/2021 46726 16,40 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 0,00 4,10

T-23 R-2017008 A- 28/04/2017 4161 46,53 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 11,63 0,00
T-27 R-2017012 A- 15/05/2017 4161 101,68 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 25,42 0,00
T-60 R-2017017 A- 31/05/2017 4161 106,96 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 26,74 0,00
T-73 R-2017021 A- 21/06/2017 4161 105,94 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 26,49 0,00
T-172 R-2017027 A 07/08/2017 4161 99,00 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 24,75 0,00
T-102 R-2017032 A 16/08/2017 4161 109,94 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 27,49 0,00
T-143 R-2021049 A 05/08/2021 4161 0,22 SATD (en cours) 17/07/2023 0,06 0,00
T-11 R-202303 A-3 14/04/2023 4161 24,42 SATD_CAF posiDve sans provision - 16/11/23 6,11 0,00

T-27 R-2 A-198 03/04/2015 4161 178,14 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 44,54 0,00
T-29 R-5 A-197 28/05/2015 4161 141,30 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 35,33 0,00
T-59 R-6 A-195 17/06/2015 4161 51,93 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 12,98 0,00
T-71 R-7 A-193 05/08/2015 4161 108,44 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 27,11 0,00
T-101 R-8 A-193 05/08/2015 4161 168,50 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 42,13 0,00
T-27 R-2 A-142 03/04/2015 4161 91,70 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 22,93 0,00
T-29 R-5 A-140 28/05/2015 4161 137,52 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 34,38 0,00
T-59 R-6 A-140 17/06/2015 4161 69,13 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 17,28 0,00
T-71 R-7 A-141 05/08/2015 4161 142,02 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 35,51 0,00
T-101 R-8 A-103 05/08/2015 4161 38,10 ContestaDon du Dtre de receCe 22/05/2024 - 20/07/2025 9,53 0,00

T-44 27/04/2022 46726 46,54 SATD employeur acte créé - 27/03/24 0,00 11,64
T-155 R-11 A-12 31/12/2015 4161 279,91 SATD bancaire posiDve sans provision - 10/11/22 69,98 0,00
T-181 R-2019049 A 10/12/2019 4161 113,25 SATD_CAF négaDve - 20/06/24 28,31 0,00
T-65 R-12 A-128 01/10/2013 4161 29,51 SATD (en cours) 05/08/2015 7,38 0,00
T-40 R-2020015 A- 27/04/2020 4161 29,62 SATD employeur acte créé - 19/10/22 7,41 0,00
T-103 R-40 A-31 15/12/2016 4161 123,51 SATD (en cours) 14/02/2025 - 15/04/2025 30,88 0,00
T-121 R-45 A-34 31/12/2016 4161 103,53 SATD (en cours) 14/02/2025 - 15/04/2025 25,88 0,00
T-126 R-50 A-35 31/12/2016 4161 103,24 SATD (en cours) 14/02/2025 - 15/04/2025 25,81 0,00
T-138 R-55 A-35 31/12/2016 4161 103,53 SATD (en cours) 14/02/2025 - 15/04/2025 25,88 0,00
T-7 R-2017001 A-3 17/03/2017 4161 133,59 SATD (en cours) 14/02/2025 - 15/04/2025 33,40 0,00

T-107 R-2019028 A 16/07/2019 4161 49,30 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 12,33 0,00
T-119 R-2019031 A 02/09/2019 4161 108,01 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 27,00 0,00
T-136 R-2019036 A 23/10/2019 4161 149,05 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 37,26 0,00
T-166 R-2019041 A 08/11/2019 4161 145,75 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 36,44 0,00
T-183 R-2019046 A 10/12/2019 4161 143,55 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 35,89 0,00
T-209 R-2019051 A 31/12/2019 4161 125,40 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 31,35 0,00
T-12 R-2020001 A- 24/02/2020 4161 138,88 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 34,72 0,00
T-20 R-2020006 A- 10/03/2020 4161 161,82 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 40,46 0,00
T-39 R-2020011 A- 27/04/2020 4161 55,80 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 13,95 0,00

T-127 R-2020029 A 19/11/2020 4161 149,85 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 37,46 0,00
T-20 R-2021003 A- 26/02/2021 4161 12,70 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 3,18 0,00
T-85 R-2021018 A- 22/06/2021 4161 79,61 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 19,90 0,00
T-80 R-2021023 A- 22/06/2021 4161 74,42 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 18,61 0,00
T-101 R-2021034 A 28/06/2021 4161 79,92 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 19,98 0,00
T-106 R-2021039 A 29/06/2021 4161 22,21 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 5,55 0,00
T-137 R-2021043 A 20/07/2021 4161 74,73 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 18,68 0,00
T-142 R-2021048 A 05/08/2021 4161 79,61 SATD_CAF posiDve sans provision - 24/01/25 19,90 0,00
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T-70 R-2017024 A- 22/06/2017 4161 68,99 SATD employeur négaDve - 04/07/23 17,25 0,00
T-118 R-2017044 A 16/10/2017 4161 33,88 SATD employeur négaDve - 04/07/23 8,47 0,00

T-140 R-10 A-46 08/12/2015 4161 83,64 SATD employeur acte créé - 12/03/18 20,91 0,00
T-62 R-2017019 A- 31/05/2017 4161 9,64 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 2,41 0,00
T-71 R-2017023 A- 22/06/2017 4161 208,86 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 52,22 0,00
T-96 R-2017029 A- 25/07/2017 4161 199,62 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 49,91 0,00
T-103 R-2017034 A 16/08/2017 4161 208,86 SATD (en cours) 06/02/2025 - 07/05/2025 52,22 0,00
T-3 R-2022002 A-3 21/02/2022 4161 72,54 SATD employeur acte créé - 22/07/24 18,14 0,00
T-138 R-2021044 A 20/07/2021 4161 232,37 SATD employeur acte créé - 21/10/24 58,09 0,00
T-167 R-2019042 A 08/11/2019 4161 26,26 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 6,57 0,00
T-182 R-2019047 A 10/12/2019 4161 21,32 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 5,33 0,00
T-204 R-2019052 A 31/12/2019 4161 13,53 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 3,38 0,00

T-11 R-2020002 A- 24/02/2020 4161 19,84 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 4,96 0,00
T-19 R-2020007 A- 10/03/2020 4161 21,00 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 5,25 0,00
T-38 R-2020012 A- 27/04/2020 4161 7,98 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 2,00 0,00
T-89 R-2020018 A- 06/08/2020 4161 9,18 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 2,30 0,00
T-95 R-2020023 A- 01/09/2020 4161 24,72 SATD bancaire posiDve sans provision - 21/06/24 6,18 0,00
T-35 R-2019008 A- 08/04/2019 4161 29,49 SATD PosiDve 14/08/2024 7,37 0,00
T-52 R-2019013 A- 10/05/2019 4161 38,76 SATD PosiDve 14/08/2024 9,69 0,00
T-76 R-2019018 A- 29/05/2019 4161 39,99 SATD PosiDve 14/08/2024 10,00 0,00
T-91 R-2019023 A- 27/06/2019 4161 37,32 SATD PosiDve 14/08/2024 9,33 0,00
T-107 R-2019028 A 16/07/2019 4161 35,00 SATD PosiDve 14/08/2024 8,75 0,00

T-119 R-2019031 A 02/09/2019 4161 42,65 SATD PosiDve 14/08/2024 10,66 0,00
T-28 R-2017011 A- 15/05/2017 4161 67,62 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 16,91 0,00
T-61 R-2017018 A- 31/05/2017 4161 211,38 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 52,85 0,00
T-70 R-2017024 A- 22/06/2017 4161 204,36 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 51,09 0,00
T-95 R-2017028 A- 25/07/2017 4161 176,28 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 44,07 0,00
T-169 R-2017049 A 27/11/2017 4161 103,74 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 25,94 0,00
T-179 R-2017054 A 26/12/2017 4161 62,40 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 15,60 0,00
T-34 R-2018015 A- 02/05/2018 4161 45,73 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 11,43 0,00
T-55 R-2018019 A- 25/05/2018 4161 57,80 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 14,45 0,00
T-66 R-2018024 A- 19/06/2018 4161 48,26 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 12,07 0,00

T-77 R-2018029 A- 13/07/2018 4161 48,28 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 12,07 0,00
T-125 R-2018044 A 29/10/2018 4161 62,87 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 15,72 0,00
T-154 R-2018054 A 17/12/2018 4161 41,92 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 10,48 0,00
T-168 R-2018059 A 31/12/2018 4161 34,98 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 8,75 0,00
T-11 R-2019003 A- 01/03/2019 4161 18,82 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 4,71 0,00
T-35 R-2019008 A- 08/04/2019 4161 13,68 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 3,42 0,00
T-52 R-2019013 A- 10/05/2019 4161 18,24 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 4,56 0,00
T-76 R-2019018 A- 29/05/2019 4161 18,24 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 4,56 0,00
T-91 R-2019023 A- 27/06/2019 4161 22,80 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 5,70 0,00

T-107 R-2019028 A 16/07/2019 4161 31,50 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 7,88 0,00
T-119 R-2019031 A 02/09/2019 4161 26,52 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 6,63 0,00
T-183 R-2019046 A 10/12/2019 4161 70,12 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 17,53 0,00
T-209 R-2019051 A 31/12/2019 4161 60,71 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 15,18 0,00
T-12 R-2020001 A- 24/02/2020 4161 140,74 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 35,19 0,00
T-39 R-2020011 A- 27/04/2020 4161 67,58 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 16,90 0,00
T-91 R-2020021 A- 06/08/2020 4161 7,49 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 1,87 0,00
T-98 R-2020026 A- 01/09/2020 4161 28,05 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 7,01 0,00
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T-21 R-2021004 A- 26/02/2021 4161 172,36 SurendeCement - suspension des poursuites 29/08/2023 43,09 0,00
T-84 R-2021019 A- 22/06/2021 4161 81,75 SATD bancaire posiDve sans provision - 22/01/25 20,44 0,00

T-81 R-2021024 A- 22/06/2021 4161 81,74 SATD bancaire posiDve sans provision - 22/01/25 20,44 0,00
T-89 R-2021029 A- 22/06/2021 4161 108,19 SATD bancaire posiDve sans provision - 22/01/25 27,05 0,00
T-102 R-2021035 A 28/06/2021 4161 101,52 SATD bancaire posiDve sans provision - 22/01/25 25,38 0,00
T-107 R-2021040 A 29/06/2021 4161 41,54 SATD bancaire posiDve sans provision - 22/01/25 10,39 0,00
T-138 R-2021044 A 20/07/2021 4161 89,14 SATD bancaire posiDve sans provision - 22/01/25 22,29 0,00
T-126 R-2018045 A 29/10/2018 4161 17,51 SATD employeur négaDve - 22/01/25 4,38 0,00
T-133 R-2018050 A 23/11/2018 4161 70,01 SATD employeur négaDve - 22/01/25 17,50 0,00
T-155 R-2018055 A 17/12/2018 4161 66,22 SATD employeur négaDve - 22/01/25 16,56 0,00
T-12 R-2019004 A- 01/03/2019 4161 50,54 SATD employeur négaDve - 22/01/25 12,64 0,00
T-36 R-2019009 A- 08/04/2019 4161 54,33 SATD employeur négaDve - 22/01/25 13,58 0,00

T-53 R-2019014 A- 10/05/2019 4161 53,51 SATD employeur négaDve - 22/01/25 13,38 0,00
T-77 R-2019019 A- 29/05/2019 4161 61,09 SATD employeur négaDve - 22/01/25 15,27 0,00
T-123 R-2019035 A 02/09/2019 4161 54,73 SATD employeur négaDve - 22/01/25 13,68 0,00
T-3877500133 21/06/2018 46726 102,07 SATD bancaire négaDve - 08/06/23 0,00 25,52

T-41 R-202305 A-2 12/06/2023 4161 179,29 SATD PosiDve 28/11/2024 44,82 0,00
T-59 R-202306 A-2 19/07/2023 4161 183,71 SATD PosiDve 28/11/2024 45,93 0,00
T-123 R-202311 A- 12/12/2023 4161 136,48 SATD PosiDve 28/11/2024 34,12 0,00
T-137 R-202312 A- 31/12/2023 4161 156,00 SATD PosiDve 28/11/2024 39,00 0,00
T-9 R-1 A-31 21/03/2016 4161 78,42 ACente réponse huissier ou TI 16/10/2024 19,61 0,00
T-14 R-6 A-31 31/03/2016 4161 109,31 ACente réponse huissier ou TI 16/10/2024 27,33 0,00

T-34 R-12 A-30 27/05/2016 4161 108,51 ACente réponse huissier ou TI 16/10/2024 27,13 0,00
T-29 R-5 A-88 28/05/2015 4161 18,81 SATD employeur négaDve - 31/01/24 4,70 0,00
T-59 R-6 A-89 17/06/2015 4161 20,11 SATD employeur négaDve - 31/01/24 5,03 0,00
T-71 R-7 A-88 05/08/2015 4161 21,01 SATD employeur négaDve - 31/01/24 5,25 0,00
T-101 R-8 A-86 05/08/2015 4161 20,11 SATD employeur négaDve - 31/01/24 5,03 0,00
T-137 R-202312 A- 31/12/2023 4161 71,57 SATD bancaire négaDve - 18/10/24 17,89 0,00

AR Prefecture

006-240600593-20250414-CC250402-DE
Reçu le 16/04/2025




